[image: image1.emf]                Собрание представителей    муниципального района Кинельский     Самарской области   ____________________________________________________     РЕШЕНИ Е     №  500                                                                                26 марта 2020 г.       О  внесении изменений   в  «Порядок предоставления     иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских    поселений из бюджета муниципального района Кинельский»,  утвержденн ый   р ешение м № 463 от 30.01.2020 г.  Собрания  представителей муниципального  района Кинельский.                  В целях приведения   в   соответствие с  действующим законодательством  Российской Федерации ,  руководствуясь  Федеральным   закона от 06.10.2003 N  131 - ФЗ   и  Бюджетным кодексом   Российской Федерации ,  Собрание  представителей  муниципального района  Кинельский       решило:     1.   Внести в   « Порядок предоставлени я   иных межбюджетных трансфертов  бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района  Кинельский», утвержденный решением № 463 от 30.01.2020 г. Собрания  представителей муниципального района Кинельский   следующие изменения:   -   пункт 8   Порядка изложить в следующей редакции :     « 8.  Иные межбюджетные трансферты передаваемые из бюджета    муниципального района   Кинельский   бюджетам сельских поселений на

муниципального района Кинельский бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями с органами местного самоуправления сельских поселений предоставляются бюджетам сельских поселений на основании соглашений, заключенных между органами местного самоуправления муниципального района Кинельский и органами местного самоуправления сельских поселений муниципального района Кинельский».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

района  Кинельский                                                               С.И. Колесник

	Председатель Собрания представителей муниципального района Кинельский

	 Ю.Д. Плотников

[image: ]

    Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 500                                                                              26 марта 2020 г.

О внесении изменений в «Порядок предоставления

 иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских

поселений из бюджета муниципального района Кинельский», утвержденный решением № 463 от 30.01.2020 г. Собрания представителей муниципального района Кинельский.

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ и Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести в «Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района Кинельский», утвержденный решением № 463 от 30.01.2020 г. Собрания представителей муниципального района Кинельский следующие изменения:

- пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Иные межбюджетные трансферты передаваемые из бюджета  муниципального района Кинельский бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями с органами местного самоуправления сельских поселений предоставляются бюджетам сельских поселений на основании соглашений, заключенных между органами местного самоуправления муниципального района Кинельский и органами местного самоуправления сельских поселений муниципального района Кинельский».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

  	района  Кинельский                                                               С.И. Колесник

Председатель Собрания представителей муниципального района Кинельский

 Ю.Д. Плотников

image1.png